



Pará  
Governo Municipal de Tracuateua

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
060246	APARELHO GPS			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	2.350,000	2.350,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	2.662,000	2.662,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	2.455,000	2.455,00
	<b>Valores médios :</b>		2.489,000	2.489,00
049013	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	2.360,000	7.080,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	2.280,000	6.840,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	2.423,000	7.269,00
	<b>Valores médios :</b>		2.354,333	7.063,00
060248	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	2.190,000	6.570,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	2.120,000	6.360,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	2.174,000	6.522,00
	<b>Valores médios :</b>		2.161,333	6.484,00
060250	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	3.270,000	9.810,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	3.452,000	10.356,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	3.333,000	9.999,00
	<b>Valores médios :</b>		3.351,667	10.055,00
060253	ARMÁRIO DE COZINHA 05 PORTAS E 04 GAVETAS			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	1.290,000	3.870,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	1.334,000	4.002,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	1.235,000	3.705,00
	<b>Valores médios :</b>		1.286,333	3.859,00
060254	ARMÁRIO P/COZINHA 02 PORTAS - TIPO AÉREO - AÇO			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	620,000	1.860,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	822,000	2.466,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	655,000	1.965,00
	<b>Valores médios :</b>		699,000	2.097,00
060255	ARMÁRIO P/COZINHA 03 PORTAS - TIPO AÉREO - AÇO			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	790,000	790,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	890,000	890,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	835,000	835,00
	<b>Valores médios :</b>		838,333	838,33
060256	ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS C/CHAVE			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	980,000	980,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	942,000	942,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	920,000	920,00
	<b>Valores médios :</b>		947,333	947,33
060257	ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA INOX 110V/220V			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	680,000	680,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	741,000	741,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	612,000	612,00
	<b>Valores médios :</b>		677,667	677,67
060258	BALCÃO DUPLO 02 PORTAS E 01 PRATELEIRA PARA COZINHA			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	1.200,000	1.200,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	1.320,000	1.320,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	1.280,000	1.280,00
	<b>Valores médios :</b>		1.266,667	1.266,67
060259	BALCÃO TRIPO COM 02 PORTAS E GAVETAS PARA COZINHA			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	1.600,000	1.600,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	1.690,000	1.690,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	1.585,000	1.585,00
	<b>Valores médios :</b>		1.625,000	1.625,00
060260	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO, POTENCIA 120-145W-110V			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	1.450,000	4.350,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	1.555,000	4.665,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	1.500,000	4.500,00
	<b>Valores médios :</b>		1.501,667	4.505,00
060261	BEBEDOURO ELÉTRICO INDIVIDUAL COM REFRIGERAÇÃO - POTÊNCIA 120 - 145W, PARA ÁGUA			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	1.090,000	3.270,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	1.040,000	3.120,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	1.111,000	3.333,00
	<b>Valores médios :</b>		1.080,333	3.241,00
060252	ARMÁRIO DE 02 PORTAS C/CHAVE			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	1.099,000	3.297,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	1.150,000	3.450,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	1.028,000	3.084,00
	<b>Valores médios :</b>		1.092,333	3.277,00
060262	BEBEDOURA INDUSTRIAL INOX - 200L COM 04 TORNEIRAS			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	4.900,000	4.900,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	4.700,000	4.700,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	4.856,000	4.856,00
	<b>Valores médios :</b>		4.818,667	4.818,67
060263	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 1CV 3" COM QUADRO DE COMANDO 110V/220V			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	2.950,000	8.850,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	3.010,000	9.030,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	3.100,000	9.300,00
	<b>Valores médios :</b>		3.020,000	9.060,00
060264	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1/2CV 3" 110V/220V			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	1.890,000	1.890,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	2.050,000	2.050,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	2.100,000	2.100,00
	<b>Valores médios :</b>		2.013,333	2.013,33
060265	BOMBA D'ÁGUA CENTRIFUGA MONOESTÁGIO 110V			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	1.790,000	1.790,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	1.947,000	1.947,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	1.720,000	1.720,00
	<b>Valores médios :</b>		1.819,000	1.819,00
048967	CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVAS COM BRAÇOS			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	2,000	490,000	980,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	2,000	436,000	872,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	460,000	920,00
	<b>Valores médios :</b>		462,000	924,00
060267	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO FIXA			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	270,000	270,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	320,000	320,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	310,000	310,00
	<b>Valores médios :</b>		300,000	300,00
060268	CADEIRA UNIVERSITÁRIA PLÁSTICA			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	600,000	350,000	210.000,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	600,000	328,000	196.800,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	600,000	310,000	186.000,00
	<b>Valores médios :</b>		329,333	197.600,00
060269	COMPRESSOR DE AR			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	3.790,000	3.790,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	3.900,000	3.900,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	3.850,000	3.850,00
	<b>Valores médios :</b>		3.846,667	3.846,67
060270	COMPUTADOR ALL IN ONE 24,5"			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	5.580,000	16.740,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	5.680,000	17.040,00

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. unitário</b>	<b>Vi. total</b>
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	5.800,000	17.400,00
	<b>Valores médios :</b>		5.686,667	17.060,00
060271	COMPUTADOR ALL IN ONE 21,5"			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	4.890,000	14.670,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	4.790,000	14.370,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	5.300,000	15.900,00
	<b>Valores médios :</b>		4.993,333	14.980,00
060272	COMPUTADOR DESKTOP - MODELO I			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	4.950,000	14.850,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	4.800,000	14.400,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	5.250,000	15.750,00
	<b>Valores médios :</b>		5.000,000	15.000,00
060273	COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO MODELO II			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	4.230,000	12.690,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	4.150,000	12.450,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	4.320,000	12.960,00
	<b>Valores médios :</b>		4.233,333	12.700,00
060275	CONJUNTO PARA ALUNO CJA-01 INFANTIL - FNDE			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	120,000	370,000	44.400,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	120,000	400,000	48.000,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	120,000	378,000	45.360,00
	<b>Valores médios :</b>		382,667	45.920,00
060276	CONJUNTO PARA ALUNO CJA-03 - FNDE			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	300,000	440,000	132.000,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	300,000	490,000	147.000,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	300,000	458,000	137.400,00
	<b>Valores médios :</b>		462,667	138.800,00
060277	CONJUNTO PARA ALUNO CJA-04 - FNDE			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	300,000	520,000	156.000,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	300,000	590,000	177.000,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	300,000	533,000	159.900,00
	<b>Valores médios :</b>		547,667	164.300,00
060278	CONJUNTO PARA ALUNO CJA-06 - FNDE			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	300,000	590,000	177.000,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	300,000	600,000	180.000,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	300,000	578,000	173.400,00
	<b>Valores médios :</b>		589,333	176.800,00
060279	CONJUNTO PARA PROFESSOR CJP-01			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	30,000	679,000	20.370,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	30,000	690,000	20.700,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	30,000	699,000	20.970,00
	<b>Valores médios :</b>		689,333	20.680,00
060280	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO TAMANHO 01 (01 MESA + 04 CADEIRAS) CJR-01			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	12,000	900,000	10.800,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	12,000	1.023,000	12.276,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	12,000	1.050,000	12.600,00
	<b>Valores médios :</b>		991,000	11.892,00
060281	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO TAMANHO 03 - (01 MESA + 04 CADEIRAS) CJR-03			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	15,000	1.400,000	21.000,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	15,000	1.489,000	22.335,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	15,000	1.455,000	21.825,00
	<b>Valores médios :</b>		1.448,000	21.720,00
060282	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO - MBR-02 - FNDE			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	15,000	1.290,000	19.350,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	15,000	1.390,000	20.850,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	15,000	1.368,000	20.520,00
	<b>Valores médios :</b>		1.349,333	20.240,00
060283	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO - MBR-03 - FNDE (01 MESA + 02 BANCOS)			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	8,000	1.300,000	10.400,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	8,000	1.378,000	11.024,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	8,000	1.398,000	11.184,00
	<b>Valores médios :</b>		1.358,667	10.869,33
060284	PROJETOR			

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. unitário</b>	<b>Vi. total</b>
	<b>Proponente</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	5.200,000	5.200,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	4.300,000	4.300,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	4.820,000	4.820,00
	<b>Valores médios :</b>		4.773,333	4.773,33
060285	<b>ESTAÇÃO DE TRABALHO - MESA L</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	960,000	2.880,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	1.099,000	3.297,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	928,000	2.784,00
	<b>Valores médios :</b>		995,667	2.987,00
060286	<b>ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	420,000	1.260,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	451,000	1.353,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	455,000	1.365,00
	<b>Valores médios :</b>		442,000	1.326,00
060287	<b>ESTANTE DE AÇO 07 PRATELEIRAS</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	540,000	1.620,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	599,000	1.797,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	566,000	1.698,00
	<b>Valores médios :</b>		568,333	1.705,00
060288	<b>ESTANTE BIBLIOTECA DE CENTRO COM 12 BANDEJAS - DUPLA FACE</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	2.300,000	6.900,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	2.190,000	6.570,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	2.256,000	6.768,00
	<b>Valores médios :</b>		2.248,667	6.746,00
060289	<b>FOGÃO 04 BOCAS COM FORNO</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	950,000	2.850,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	980,000	2.940,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	920,000	2.760,00
	<b>Valores médios :</b>		950,000	2.850,00
060291	<b>FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS SEM FORNO</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	2,000	2.180,000	4.360,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	1.700,000	3.400,00
	<b>Valores médios :</b>		1.940,000	3.880,00
060290	<b>FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	2,000	2.380,000	4.760,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	2,000	1.769,000	3.538,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	2.350,000	4.700,00
	<b>Valores médios :</b>		2.166,333	4.332,67
024317	<b>FOGÃO INDUSTRIAL 06 BCS C/FORNO</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	2,000	3.200,000	6.400,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	2,000	3.278,000	6.556,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	3.350,000	6.700,00
	<b>Valores médios :</b>		3.276,000	6.552,00
060292	<b>FORNO ELÉTRICO</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	800,000	800,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	833,000	833,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	750,000	750,00
	<b>Valores médios :</b>		794,333	794,33
060293	<b>FREEZER HORIZONTAL 200L C/01 PORTA</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	2,000	2.950,000	5.900,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	2,000	2.870,000	5.740,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	3.100,000	6.200,00
	<b>Valores médios :</b>		2.973,333	5.946,67
060294	<b>FREEZER HORIZONTAL C/02 PORTAS</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	2,000	4.800,000	9.600,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	2,000	4.896,000	9.792,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	4.900,000	9.800,00
	<b>Valores médios :</b>		4.865,333	9.730,67
048770	<b>FURADEIRA ELETRICA DE IMPACTO,POTENCIA MIN 900W E-MAX 1400W,</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	550,000	550,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	585,000	585,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	666,000	666,00
	<b>Valores médios :</b>		600,333	600,33
060295	<b>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BULK INK JET</b>			

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. unitário</b>	<b>Vi. total</b>
	<b>Proponente</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	2,000	2.300,000	4.600,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	2,000	2.350,000	4.700,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	2.275,000	4.550,00
	<b>Valores médios :</b>		2.308,333	4.616,67
060296	<b>IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	2,000	2.600,000	5.200,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	2,000	2.950,000	5.900,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	2.888,000	5.776,00
	<b>Valores médios :</b>		2.812,667	5.625,33
060297	<b>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	2,000	4.950,000	9.900,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	2,000	5.690,000	11.380,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	5.500,000	11.000,00
	<b>Valores médios :</b>		5.380,000	10.760,00
060298	<b>LAVADOURA DE ROUPAS 11KG</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	2.500,000	2.500,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	2.199,000	2.199,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	2.450,000	2.450,00
	<b>Valores médios :</b>		2.383,000	2.383,00
060299	<b>LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 08 LITROS</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	1.450,000	1.450,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	1.560,000	1.560,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	1.600,000	1.600,00
	<b>Valores médios :</b>		1.536,667	1.536,67
060300	<b>LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 02 LITROS</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	850,000	850,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	950,000	950,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	920,000	920,00
	<b>Valores médios :</b>		906,667	906,67
060301	<b>LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA DE LIXO (CONJUNTO COM 04 LIXEIRAS)</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	1.300,000	3.900,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	1.420,000	4.260,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	1.388,000	4.164,00
	<b>Valores médios :</b>		1.369,333	4.108,00
060302	<b>LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA DE LIXO (CONJUNTO COM 06 LIXEIRAS)</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	1.900,000	5.700,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	1.850,000	5.550,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	1.945,000	5.835,00
	<b>Valores médios :</b>		1.898,333	5.695,00
060303	<b>LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	4,000	195,000	780,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	4,000	233,000	932,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	4,000	243,000	972,00
	<b>Valores médios :</b>		223,667	894,67
060304	<b>LIXEIRA COLETOR COM RODAS CAPACIDADE 240L</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	2,000	820,000	1.640,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	2,000	923,000	1.846,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	800,000	1.600,00
	<b>Valores médios :</b>		847,667	1.695,33
060305	<b>MESA DE REUNIÃO</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	1.500,000	1.500,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	1.485,000	1.485,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	1.690,000	1.690,00
	<b>Valores médios :</b>		1.558,333	1.558,33
060314	<b>MESA PARA COMPUTADOR / ESCRITÓRIO</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	9,000	570,000	5.130,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	9,000	538,000	4.842,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	9,000	590,000	5.310,00
	<b>Valores médios :</b>		566,000	5.094,00
060316	<b>MESA PARA COMPUTADOR COM SUPORTE PARA CPU</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	4,000	510,000	2.040,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	4,000	490,000	1.960,00

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. unitário</b>	<b>Vi. total</b>
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	4,000	550,000	2.200,00
	<b>Valores médios :</b>		516,667	2.066,67
060317	MESA ACESSÍVEL FNDE MA-02			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	480,000	1.440,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	520,000	1.560,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	510,000	1.530,00
	<b>Valores médios :</b>		503,333	1.510,00
060320	MONITOR LED 18,5"			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	6,000	700,000	4.200,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	6,000	800,000	4.800,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	6,000	756,000	4.536,00
	<b>Valores médios :</b>		752,000	4.512,00
060321	NOBREAK 1200va BIVOLT com 06 TOMADAS			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	2,000	1.350,000	2.700,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	2,000	1.250,000	2.500,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	1.280,000	2.560,00
	<b>Valores médios :</b>		1.293,333	2.586,67
060322	NOBREAK 1500va BIVOLT com 08 TOMADAS			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	2.300,000	2.300,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	2.380,000	2.380,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	2.100,000	2.100,00
	<b>Valores médios :</b>		2.260,000	2.260,00
060323	NOBREAK 2200va BIVOLT com 10 TOMADAS			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	4.100,000	4.100,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	4.444,000	4.444,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	4.250,000	4.250,00
	<b>Valores médios :</b>		4.264,667	4.264,67
060324	NOTEBOOK CORE i3			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	4.980,000	4.980,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	5.300,000	5.300,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	5.222,000	5.222,00
	<b>Valores médios :</b>		5.167,333	5.167,33
060325	NOTEBOOK CORE i5			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	5.980,000	5.980,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	6.200,000	6.200,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	6.200,000	6.200,00
	<b>Valores médios :</b>		6.126,667	6.126,67
060326	NOTEBOOK CORE i7			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	9.900,000	9.900,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	10.350,000	10.350,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	10.200,000	10.200,00
	<b>Valores médios :</b>		10.150,000	10.150,00
060327	QUADRO BRANCO LOUSA FÓRMICA PROFISSIONAL 300CM X 120CM			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	5,000	850,000	4.250,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	5,000	920,000	4.600,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	5,000	822,000	4.110,00
	<b>Valores médios :</b>		864,000	4.320,00
060329	QUADRO BRANCO LOUSA FÓRMICA PROFISSIONAL 200CM X 120CM			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	6,000	850,000	5.100,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	6,000	920,000	5.520,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	6,000	822,000	4.932,00
	<b>Valores médios :</b>		864,000	5.184,00
060331	QUADRO DE AVISOS FELTRO E ALUMÍNIO - VERDE			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	4,000	199,000	796,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	4,000	207,000	828,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	4,000	210,000	840,00
	<b>Valores médios :</b>		205,333	821,33
060333	REFRIGERADOR 300L			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	2.900,000	8.700,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	2.840,000	8.520,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	2.845,000	8.535,00
	<b>Valores médios :</b>		2.861,667	8.585,00
060336	REFRIGERADOR 480L			

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. unitário</b>	<b>Vi. total</b>
	<b>Proponente</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	5.950,000	17.850,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	5.700,000	17.100,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	6.100,000	18.300,00
	<b>Valores médios :</b>		5.916,667	17.750,00
060337	<b>REGULADOR PARA GÁS COM MANÔMETRO MANGUEIRA E MANÔMETRO</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	120,000	360,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	98,000	294,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	109,000	327,00
	<b>Valores médios :</b>		109,000	327,00
060338	<b>ROÇADEIRA A GASOLINA PROFISSIONAL 63CC CORTADOR GRAMA</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	3.800,000	3.800,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	2.450,000	2.450,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	2.300,000	2.300,00
	<b>Valores médios :</b>		2.850,000	2.850,00
060339	<b>ROTEADOR WIRELESS 150Mbps</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	170,000	170,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	195,000	195,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	188,000	188,00
	<b>Valores médios :</b>		184,333	184,33
060340	<b>ROTEADOR WIRELESS 300Mbps</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	400,000	400,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	389,000	389,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	411,000	411,00
	<b>Valores médios :</b>		400,000	400,00
060341	<b>SERRA MÁRMORE</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	800,000	800,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	690,000	690,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	870,000	870,00
	<b>Valores médios :</b>		786,667	786,67
060342	<b>DEPURADOR PARA COZINHA</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	2,000	1.200,000	2.400,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	2,000	1.680,000	3.360,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	1.580,000	3.160,00
	<b>Valores médios :</b>		1.486,667	2.973,33
060343	<b>SWITCH 08 PORTAS</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	2,000	340,000	680,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	2,000	320,000	640,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	356,000	712,00
	<b>Valores médios :</b>		338,667	677,33
060344	<b>SWITCH 16 PORTAS</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	800,000	800,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	781,000	781,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	846,000	846,00
	<b>Valores médios :</b>		809,000	809,00
060345	<b>TANQUINHO PARA LAVAR ROUPAS 10KG</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	800,000	800,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	777,000	777,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	750,000	750,00
	<b>Valores médios :</b>		775,667	775,67
060346	<b>TELA DE PROJEÇÃO TRIPÉ</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	900,000	900,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	924,000	924,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	920,000	920,00
	<b>Valores médios :</b>		914,667	914,67
060347	<b>TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	1.080,000	1.080,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	1.000,000	1.000,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	1.210,000	1.210,00
	<b>Valores médios :</b>		1.096,667	1.096,67
060348	<b>SMART TV LED 32"</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	2,000	1.900,000	3.800,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	2,000	1.978,000	3.956,00

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. unitário</b>	<b>Vi. total</b>
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	2,000	2.000,000	4.000,00
	<b>Valores médios :</b>		1.959,333	3.918,67
060349	SMART TV LED 42"			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	3.400,000	3.400,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	3.345,000	3.345,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	3.550,000	3.550,00
	<b>Valores médios :</b>		3.431,667	3.431,67
060350	VENTILADOR DE COLUNA 60CM			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	6,000	490,000	2.940,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	6,000	481,000	2.886,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	6,000	510,000	3.060,00
	<b>Valores médios :</b>		493,667	2.962,00
060351	VENTILADOR DE PAREDE 60CM			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	6,000	440,000	2.640,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	6,000	425,000	2.550,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	6,000	460,000	2.760,00
	<b>Valores médios :</b>		441,667	2.650,00
060352	VENTILADOR DE TETO			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	4,000	320,000	1.280,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	4,000	289,000	1.156,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	4,000	299,000	1.196,00
	<b>Valores médios :</b>		302,667	1.210,67
060353	WEBCAM CAMERA USB FULL HD 1080P COM MICROFONE VISÃO 360°			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	280,000	280,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	314,000	314,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	297,000	297,00
	<b>Valores médios :</b>		297,000	297,00
060354	PROCESSADOR INTEL CORE I5			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	1.880,000	1.880,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	1.725,000	1.725,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	1.790,000	1.790,00
	<b>Valores médios :</b>		1.798,333	1.798,33
060356	PROCESSADOR INTEL CORE I5*			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	1.620,000	1.620,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	1.690,000	1.690,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	1.700,000	1.700,00
	<b>Valores médios :</b>		1.670,000	1.670,00
060358	FONTE ATX 200W			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	198,000	594,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	233,000	699,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	230,000	690,00
	<b>Valores médios :</b>		220,333	661,00
060359	MEMÓRIA 4GB DDR3			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	360,000	1.080,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	389,000	1.167,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	349,000	1.047,00
	<b>Valores médios :</b>		366,000	1.098,00
060360	HD SSD 120GB			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	395,000	1.185,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	385,000	1.155,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	391,000	1.173,00
	<b>Valores médios :</b>		390,333	1.171,00
060361	PLACA MÃE MICRO ATX LGA 1155 DDR3			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	4,000	880,000	3.520,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	4,000	790,000	3.160,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	4,000	800,000	3.200,00
	<b>Valores médios :</b>		823,333	3.293,33
060362	TECLADO PARA COMPUTADOR			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	4,000	55,000	220,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	4,000	52,000	208,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	4,000	60,000	240,00
	<b>Valores médios :</b>		55,667	222,67
060363	MOUSE ÓPTICO USB			



<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. unitário</b>	<b>Vi. total</b>
	<b>Proponente</b>			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	3,000	30,000	90,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	3,000	25,000	75,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	3,000	28,000	84,00
	<b>Valores médios :</b>		27,667	83,00
060364	KIT CAIXAS DE SOM PORTÁTIL USB PARA DESKTOP			
	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA	1,000	70,000	70,00
	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	1,000	85,000	85,00
	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	1,000	78,000	78,00
	<b>Valores médios :</b>		77,667	77,67



Pará  
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 10

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
<b>E DOS S ALBUQUERQUE LTDA</b>					
060246	APARELHO GPS	1,000	2.350,000	2.350,00	
060250	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS	3,000	3.270,000	9.810,00	
060254	ARMÁRIO P/COZINHA 02 PORTAS - TIPO AÉREO - AÇO	3,000	620,000	1.860,00	
060255	ARMÁRIO P/COZINHA 03 PORTAS - TIPO AÉREO - AÇO	1,000	790,000	790,00	
060258	BALCÃO DUPLO 02 PORTAS E 01 PRATELEIRA PARA COZINHA	1,000	1.200,000	1.200,00	
060260	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO, POTENCIA 120-145W-110V	3,000	1.450,000	4.350,00	
060263	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 1CV 3" COM QUADRO DE COMANDO 110V/220V	3,000	2.950,000	8.850,00	
060264	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1/2CV 3" 110V/220V	1,000	1.890,000	1.890,00	
060267	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO FIXA	1,000	270,000	270,00	
060269	COMPRESSOR DE AR	1,000	3.790,000	3.790,00	
060270	COMPUTADOR ALL IN ONE 24,5"	3,000	5.580,000	16.740,00	
060275	CONJUNTO PARA ALUNO CJA-01 INFANTIL - FNDE	120,000	370,000	44.400,00	
060276	CONJUNTO PARA ALUNO CJA-03 - FNDE	300,000	440,000	132.000,00	
060277	CONJUNTO PARA ALUNO CJA-04 - FNDE	300,000	520,000	156.000,00	
060279	CONJUNTO PARA PROFESSOR CJP-01	30,000	679,000	20.370,00	
060280	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO TAMANHO 01 (01 MESA + 04 CADEIRAS) CJR-01	12,000	900,000	10.800,00	
060281	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO TAMANHO 03 - (01 MESA + 04 CADEIRAS) CJR-03	15,000	1.400,000	21.000,00	
060282	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO - MBR-02 - FNDE	15,000	1.290,000	19.350,00	
060283	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO - MBR-03 - FNDE (01 MESA + 02 BANCOS)	8,000	1.300,000	10.400,00	
060286	ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS	3,000	420,000	1.260,00	
060287	ESTANTE DE AÇO 07 PRATELEIRAS	3,000	540,000	1.620,00	
024317	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BCS C/FORNO	2,000	3.200,000	6.400,00	
060294	FREEZER HORIZONTAL C/02 PORTAS	2,000	4.800,000	9.600,00	
048770	FURADEIRA ELETRICA DE IMPACTO,POTENCIA MIN 900W E-MAX 1400W,	1,000	550,000	550,00	
060296	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA	2,000	2.600,000	5.200,00	
060297	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA	2,000	4.950,000	9.900,00	
060299	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 08 LITROS	1,000	1.450,000	1.450,00	
060300	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 02 LITROS	1,000	850,000	850,00	
060301	LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA DE LIXO (CONJUNTO COM 04 LIXEIRAS)	3,000	1.300,000	3.900,00	
060303	LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS	4,000	195,000	780,00	
060317	MESA ACESSÍVEL FNDE MA-02	3,000	480,000	1.440,00	
060320	MONITOR LED 18,5"	6,000	700,000	4.200,00	
060323	NOBREAK 2200va BIVOLT com 10 TOMADAS	1,000	4.100,000	4.100,00	
060324	NOTEBOOK CORE i3	1,000	4.980,000	4.980,00	
060325	NOTEBOOK CORE i5	1,000	5.980,000	5.980,00	
060326	NOTEBOOK CORE i7	1,000	9.900,000	9.900,00	
060331	QUADRO DE AVISOS FELTRO E ALUMÍNIO - VERDE	4,000	199,000	796,00	
060339	ROTEADOR WIRELESS 150Mbps	1,000	170,000	170,00	
060342	DEPURADOR PARA COZINHA	2,000	1.200,000	2.400,00	
060346	TELA DE PROJEÇÃO TRIPÉ	1,000	900,000	900,00	
060348	SMART TV LED 32"	2,000	1.900,000	3.800,00	
060353	WEBCAM CAMERA USB FULL HD 1080P COM MICROFONE VISÃO 360°	1,000	280,000	280,00	
060356	PROCESSADOR INTEL CORE i5*	1,000	1.620,000	1.620,00	
060358	FONTE ATX 200W	3,000	198,000	594,00	
060364	KIT CAIXAS DE SOM PORTÁTIL USB PARA DESKTOP	1,000	70,000	70,00	
Total do(s) item(ns) :				548.960,00	
<b>MIDIA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI</b>					
049013	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS	3,000	2.280,000	6.840,00	
060248	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS	3,000	2.120,000	6.360,00	
060261	BEBEDOURO ELÉTRICO INDIVIDUAL COM REFRIGERAÇÃO - POTÊNCIA 120 - 145W, PARA ÁGUA	3,000	1.040,000	3.120,00	
060262	BEBEDOURA INDUSTRIAL INOX - 200L COM 04 TORNEIRAS	1,000	4.700,000	4.700,00	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
048967	CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVAS COM BRAÇOS	2,000	436,000	872,00	
060271	COMPUTADOR ALL IN ONE 21,5"	3,000	4.790,000	14.370,00	
060272	COMPUTADOR DESKTOP - MODELO I	3,000	4.800,000	14.400,00	
060273	COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO MODELO II	3,000	4.150,000	12.450,00	
060284	PROJETOR	1,000	4.300,000	4.300,00	
060288	ESTANTE BIBLIOTECA DE CENTRO COM 12 BANDEJAS - DUPLA FACE	3,000	2.190,000	6.570,00	
060290	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO	2,000	1.769,000	3.538,00	
060293	FREEZER HORIZONTAL 200L C/01 PORTA	2,000	2.870,000	5.740,00	
060298	LAVADOURA DE ROUPAS 11KG	1,000	2.199,000	2.199,00	
060302	LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA DE LIXO (CONJUNTO COM 06 LIXEIRAS)	3,000	1.850,000	5.550,00	
060305	MESA DE REUNIÃO	1,000	1.485,000	1.485,00	
060314	MESA PARA COMPUTADOR / ESCRITÓRIO	9,000	538,000	4.842,00	
060316	MESA PARA COMPUTADOR COM SUPORTE PARA CPU	4,000	490,000	1.960,00	
060321	NOBREAK 1200va BIVOLT com 06 TOMADAS	2,000	1.250,000	2.500,00	
060333	REFRIGERADOR 300L	3,000	2.840,000	8.520,00	
060336	REFRIGERADOR 480L	3,000	5.700,000	17.100,00	
060337	REGULADOR PARA GÁS COM MANÔMETRO MANGUEIRA E MANÔMETRO	3,000	98,000	294,00	
060340	ROTEADOR WIRELESS 300Mbps	1,000	389,000	389,00	
060341	SERRA MÁRMORE	1,000	690,000	690,00	
060343	SWITCH 08 PORTAS	2,000	320,000	640,00	
060344	SWITCH 16 PORTAS	1,000	781,000	781,00	
060347	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL	1,000	1.000,000	1.000,00	
060349	SMART TV LED 42"	1,000	3.345,000	3.345,00	
060350	VENTILADOR DE COLUNA 60CM	6,000	481,000	2.886,00	
060351	VENTILADOR DE PAREDE 60CM	6,000	425,000	2.550,00	
060352	VENTILADOR DE TETO	4,000	289,000	1.156,00	
060354	PROCESSADOR INTEL CORE i5	1,000	1.725,000	1.725,00	
060360	HD SSD 120GB	3,000	385,000	1.155,00	
060361	PLACA MÃE MICRO ATX LGA 1155 DDR3	4,000	790,000	3.160,00	
060362	TECLADO PARA COMPUTADOR	4,000	52,000	208,00	
060363	MOUSE ÓPTICO USB	3,000	25,000	75,00	
Total do(s) item(ns) :				147.470,00	
<b>LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI</b>					
060253	ARMÁRIO DE COZINHA 05 PORTAS E 04 GAVETAS	3,000	1.235,000	3.705,00	
060256	ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS C/CHAVE	1,000	920,000	920,00	
060257	ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA INOX 110V/220V	1,000	612,000	612,00	
060259	BALCÃO TRIPO COM 02 PORTAS E GAVETAS PARA COZINHA	1,000	1.585,000	1.585,00	
060252	ARMÁRIO DE 02 PORTAS C/CHAVE	3,000	1.028,000	3.084,00	
060265	BOMBA D'ÁGUA CENTRIFUGA MONOESTÁGIO 110V	1,000	1.720,000	1.720,00	
060268	CADEIRA UNIVERSITÁRIA PLÁSTICA	600,000	310,000	186.000,00	
060278	CONJUNTO PARA ALUNO CJA-06 - FNDE	300,000	578,000	173.400,00	
060285	ESTAÇÃO DE TRABALHO - MESA L	3,000	928,000	2.784,00	
060289	FOGÃO 04 BOCAS COM FORNO	3,000	920,000	2.760,00	
060291	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS SEM FORNO	2,000	1.700,000	3.400,00	
060292	FORNO ELÉTRICO	1,000	750,000	750,00	
060295	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BULK INK JET	2,000	2.275,000	4.550,00	
060304	LIXEIRA COLETOR COM RODAS CAPACIDADE 240L	2,000	800,000	1.600,00	
060322	NOBREAK 1500va BIVOLT com 08 TOMADAS	1,000	2.100,000	2.100,00	
060327	QUADRO BRANCO LOUSA FÓRMICA PROFISSIONAL 300CM X 120CM	5,000	822,000	4.110,00	
060329	QUADRO BRANCO LOUSA FÓRMICA PROFISSIONAL 200CM X 120CM	6,000	822,000	4.932,00	
060338	ROÇADEIRA A GASOLINA PROFISSIONAL 63CC CORTADOR GRAMA	1,000	2.300,000	2.300,00	
060345	TANQUINHO PARA LAVAR ROUPAS 10KG	1,000	750,000	750,00	
060359	MEMÓRIA 4GB DDR3	3,000	349,000	1.047,00	
Total do(s) item(ns) :				402.109,00	
Total geral :				1.098.539,00	



Pará  
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 12

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
060246	APARELHO GPS	1,0000	2.489,000	2.489,00
049013	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS	3,0000	2.354,333	7.063,00
060248	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS	3,0000	2.161,333	6.484,00
060250	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS	3,0000	3.351,667	10.055,00
060253	ARMÁRIO DE COZINHA 05 PORTAS E 04 GAVETAS	3,0000	1.286,333	3.859,00
060254	ARMÁRIO P/COZINHA 02 PORTAS - TIPO AÉREO - AÇO	3,0000	699,000	2.097,00
060255	ARMÁRIO P/COZINHA 03 PORTAS - TIPO AÉREO - AÇO	1,0000	838,333	838,33
060256	ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS C/CHAVE	1,0000	947,333	947,33
060257	ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA INOX 110V/220V	1,0000	677,667	677,67
060258	BALCÃO DUPLO 02 PORTAS E 01 PRATELEIRA PARA COZINHA	1,0000	1.266,667	1.266,67
060259	BALCÃO TRIPO COM 02 PORTAS E GAVETAS PARA COZINHA	1,0000	1.625,000	1.625,00
060260	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO, POTENCIA 120-145W-110V	3,0000	1.501,667	4.505,00
060261	BEBEDOURO ELÉTRICO INDIVIDUAL COM REFRIGERAÇÃO - POTÊNCIA 120 - 145W, PARA ÁGUA	3,0000	1.080,333	3.241,00
060252	ARMÁRIO DE 02 PORTAS C/CHAVE	3,0000	1.092,333	3.277,00
060262	BEBEDOURA INDUSTRIAL INOX - 200L COM 04 TORNEIRAS	1,0000	4.818,667	4.818,67
060263	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 1CV 3" COM QUADRO DE COMANDO 110V/220V	3,0000	3.020,000	9.060,00
060264	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1/2CV 3" 110V/220V	1,0000	2.013,333	2.013,33
060265	BOMBA D'ÁGUA CENTRIFUGA MONOESTÁGIO 110V	1,0000	1.819,000	1.819,00
048967	CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVAS COM BRAÇOS	2,0000	462,000	924,00
060267	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO FIXA	1,0000	300,000	300,00
060268	CADEIRA UNIVERSITÁRIA PLÁSTICA	600,0000	329,333	197.599,80
060269	COMPRESSOR DE AR	1,0000	3.846,667	3.846,67
060270	COMPUTADOR ALL IN ONE 24,5"	3,0000	5.686,667	17.060,00
060271	COMPUTADOR ALL IN ONE 21,5"	3,0000	4.993,333	14.980,00
060272	COMPUTADOR DESKTOP - MODELO I	3,0000	5.000,000	15.000,00
060273	COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO MODELO II	3,0000	4.233,333	12.700,00
060275	CONJUNTO PARA ALUNO CJA-01 INFANTIL - FNDE	120,0000	382,667	45.920,04
060276	CONJUNTO PARA ALUNO CJA-03 - FNDE	300,0000	462,667	138.800,10
060277	CONJUNTO PARA ALUNO CJA-04 - FNDE	300,0000	547,667	164.300,10
060278	CONJUNTO PARA ALUNO CJA-06 - FNDE	300,0000	589,333	176.799,90
060279	CONJUNTO PARA PROFESSOR CJP-01	30,0000	689,333	20.679,99
060280	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO TAMANHO 01 (01 MESA + 04 CADEIRAS) CJR-01	12,0000	991,000	11.892,00
060281	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO TAMANHO 03 - (01 MESA + 04 CADEIRAS) CJR-03	15,0000	1.448,000	21.720,00
060282	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO - MBR-02 - FNDE	15,0000	1.349,333	20.239,99
060283	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO - MBR-03 - FNDE (01 MESA + 02 BANCOS)	8,0000	1.358,667	10.869,34
060284	PROJETOR	1,0000	4.773,333	4.773,33
060285	ESTAÇÃO DE TRABALHO - MESA L	3,0000	995,667	2.987,00
060286	ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS	3,0000	442,000	1.326,00
060287	ESTANTE DE AÇO 07 PRATELEIRAS	3,0000	568,333	1.705,00
060288	ESTANTE BIBLIOTECA DE CENTRO COM 12 BANDEJAS - DUPLA FACE	3,0000	2.248,667	6.746,00
060289	FOGÃO 04 BOCAS COM FORNO	3,0000	950,000	2.850,00
060291	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS SEM FORNO	2,0000	1.940,000	3.880,00
060290	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO	2,0000	2.166,333	4.332,67
024317	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BCS C/FORNO	2,0000	3.276,000	6.552,00
060292	FORNO ELÉTRICO	1,0000	794,333	794,33
060293	FREEZER HORIZONTAL 200L C/01 PORTA	2,0000	2.973,333	5.946,67
060294	FREEZER HORIZONTAL C/02 PORTAS	2,0000	4.865,333	9.730,67
048770	FURADEIRA ELETRICA DE IMPACTO,POTENCIA MIN 900W E-MAX 1400W,	1,0000	600,333	600,33
060295	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BULK INK JET	2,0000	2.308,333	4.616,67
060296	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA	2,0000	2.812,667	5.625,33
060297	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA	2,0000	5.380,000	10.760,00
060298	LAVADOURA DE ROUPAS 11KG	1,0000	2.383,000	2.383,00
060299	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 08 LITROS	1,0000	1.536,667	1.536,67
060300	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 02 LITROS	1,0000	906,667	906,67

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. unitário</b>	<b>Vi. total</b>
060301	LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA DE LIXO (CONJUNTO COM 04 LIXEIRAS	3,0000	1.369,333	4.108,00
060302	LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA DE LIXO (CONJUNTO COM 06 LIXEIRAS	3,0000	1.898,333	5.695,00
060303	LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS	4,0000	223,667	894,67
060304	LIXEIRA COLETOR COM RODAS CAPACIDADE 240L	2,0000	847,667	1.695,33
060305	MESA DE REUNIÃO	1,0000	1.558,333	1.558,33
060314	MESA PARA COMPUTADOR / ESCRITÓRIO	9,0000	566,000	5.094,00
060316	MESA PARA COMPUTADOR COM SUPORTE PARA CPU	4,0000	516,667	2.066,67
060317	MESA ACESSÍVEL FNDE MA-02	3,0000	503,333	1.510,00
060320	MONITOR LED 18,5"	6,0000	752,000	4.512,00
060321	NOBREAK 1200va BIVOLT com 06 TOMADAS	2,0000	1.293,333	2.586,67
060322	NOBREAK 1500va BIVOLT com 08 TOMADAS	1,0000	2.260,000	2.260,00
060323	NOBREAK 2200va BIVOLT com 10 TOMADAS	1,0000	4.264,667	4.264,67
060324	NOTEBOOK CORE i3	1,0000	5.167,333	5.167,33
060325	NOTEBOOK CORE i5	1,0000	6.126,667	6.126,67
060326	NOTEBOOK CORE i7	1,0000	10.150,000	10.150,00
060327	QUADRO BRANCO LOUSA FÓRMICA PROFISSIONAL 300CM X 120CM	5,0000	864,000	4.320,00
060329	QUADRO BRANCO LOUSA FÓRMICA PROFISSIONAL 200CM X 120CM	6,0000	864,000	5.184,00
060331	QUADRO DE AVISOS FELTRO E ALUMÍNIO - VERDE	4,0000	205,333	821,33
060333	REFRIGERADOR 300L	3,0000	2.861,667	8.585,00
060336	REFRIGERADOR 480L	3,0000	5.916,667	17.750,00
060337	REGULADOR PARA GÁS COM MANÔMETRO MANGUEIRA E MANÔMETRO	3,0000	109,000	327,00
060338	ROÇADEIRA A GASOLINA PROFISSIONAL 63CC CORTADOR GRAMA	1,0000	2.850,000	2.850,00
060339	ROTEADOR WIRELESS 150Mbps	1,0000	184,333	184,33
060340	ROTEADOR WIRELESS 300Mbps	1,0000	400,000	400,00
060341	SERRA MÁRMORE	1,0000	786,667	786,67
060342	DEPURADOR PARA COZINHA	2,0000	1.486,667	2.973,33
060343	SWITCH 08 PORTAS	2,0000	338,667	677,33
060344	SWITCH 16 PORTAS	1,0000	809,000	809,00
060345	TANQUINHO PARA LAVAR ROUPAS 10KG	1,0000	775,667	775,67
060346	TELA DE PROJEÇÃO TRIPÉ	1,0000	914,667	914,67
060347	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL	1,0000	1.096,667	1.096,67
060348	SMART TV LED 32"	2,0000	1.959,333	3.918,67
060349	SMART TV LED 42"	1,0000	3.431,667	3.431,67
060350	VENTILADOR DE COLUNA 60CM	6,0000	493,667	2.962,00
060351	VENTILADOR DE PAREDE 60CM	6,0000	441,667	2.650,00
060352	VENTILADOR DE TETO	4,0000	302,667	1.210,67
060353	WEBCAM CAMERA USB FULL HD 1080P COM MICROFONE VISÃO 360°	1,0000	297,000	297,00
060354	PROCESSADOR INTEL CORE i5	1,0000	1.798,333	1.798,33
060356	PROCESSADOR INTEL CORE i5*	1,0000	1.670,000	1.670,00
060358	FONTE ATX 200W	3,0000	220,333	661,00
060359	MEMÓRIA 4GB DDR3	3,0000	366,000	1.098,00
060360	HD SSD 120GB	3,0000	390,333	1.171,00
060361	PLACA MÃE MICRO ATX LGA 1155 DDR3	4,0000	823,333	3.293,33
060362	TECLADO PARA COMPUTADOR	4,0000	55,667	222,67
060363	MOUSE ÓPTICO USB	3,0000	27,667	83,00
060364	KIT CAIXAS DE SOM PORTÁTIL USB PARA DESKTOP	1,0000	77,667	77,67
			Total :	1.148.509,60